
事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび、弊社はニューノーマルな働き方を追求することを目的とし、事務所を下記

に移転いたしますので、ご案内申し上げます。 

 

弊社では 4 月の緊急事態宣言前より、テレワークを実施しておりましたが、コロナ禍を

機に社員の安全を第一に全面テレワークを実施し、それと同時に弊社のビジネススタイル

に合った働き方・オフィス環境を検討してまいりました。 

 その結果、With コロナ時代は然る事ながら After コロナの時代を見据え、社員が場所を

限定されずに勤務ができる環境を実現するため、シェアオフィスの積極的な活用並びに全

面テレワーク体制を継続することに致しました。一方、出社を要する場面では、全社員がア

クセスしやすい場所を提供することで社員の安全性・利便性を担保しつつ機動力のある対

応を可能とした体制も準備致しました。 

 

今後もどのような状況をも好機と捉え、時代に即して柔軟に対応しつつ、「ラネクシーで

しかできないこと」「ラネクシーができること」をもって皆様のご期待により一層お応えす

べく努力して参りますので、何卒、倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。   

まずは略儀ながら書中をもちまして、ご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

2020年 12月吉日 

 

株式会社ラネクシー 

代表取締役社長 小瀬 充 

  



 

記 

 

【新 所 在 地】  〒160-0023 

         東京都新宿区西新宿 8丁目 1番 2号 PMO西新宿 3階 

【新電話番号】 03-6261-4711 

【新 FAX番号】 03-6261-4587 

【業務開始日】 2021年 1月 18日(月) 

 

【移転先地図】 

 

【最寄り駅】東京メトロ丸の内線 「西新宿」駅 徒歩 1分 

      都営地下鉄大江戸線 「都庁前」駅 徒歩 6分 

JR線 「新宿」駅 徒歩 9分 

※祝い花その他のお心遣い等は、誠に恐縮ながらご辞退申し上げます。 

以上 


